
ZARZĄDZENIE NR 498/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 
w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 351) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 223/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: Projekt zarządzenie w sprawie inwentaryzacji sporządza Inspektor 
ds. księgowości budżetowej w uzgodnieniu ze Skarbnikiem. 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: Bieżący nadzór nad przestrzeganiem ustaleń zawartych w instrukcji 
inwentaryzacyjnej powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 30A000D8-8ED0-4F26-860C-2B3E96F2D20A. Podpisany Strona 1


		2020-10-04T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




